
UCHWAŁA NR XXIII/227/2017
RADY GMINY LIMANOWA

z dnia 7 grudnia 2017 roku

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6k ust.1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 4 ust. 1 i 
art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) – Rada  Gminy Limanowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi  i odbieranymi 
w sposób selektywny z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
za pojemnik:

1) o pojemności 0,11 m3  – 15,80 zł;

2) o pojemności 0,24 m3 – 28,20 zł;

3) o pojemności 1,1 m3 – 56,30 zł;

4) o pojemności 5 m3 – 281,60 zł.

2. Ustala się wyższe stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie są  zbierane 
i odbierane w sposób selektywny z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, za pojemnik:

1) o pojemności 0,11 m3  – 24,60 zł;

2) o pojemności 0,24 m3 – 42,20 zł;

3) o pojemności 1,1 m3 – 79,20 zł;

4) o pojemności 5 m3 – 404,80 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/142/2016 Rady Gminy Limanowa z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r.  poz. 6365)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8829



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy Limanowa

Stanisław Młyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8829


		2017-12-14T15:20:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




